
 

Projekt „Stworzenie nowoczesnej infrastruktury technicznej dla realizacji programu kształcenia Inżynierów Przyszłości 
w Politechnice Gdańskiej” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Wartość dofinansowania – 67 186 928, 68  zł. 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 100400-2014 z dnia 2014-03-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja tunelu aerodynamicznego oraz uniwersalnego 

stanowiska do badania turbin wodnych i pomp wraz z uruchomieniem i przetestowaniem oraz 

przeszkoleniem personelu. 2. Przedmiot zamówienia został... 

Termin składania ofert: 2014-04-10  

 

Numer ogłoszenia: 121008 - 2014; data zamieszczenia: 09.04.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 100400 - 2014 data 25.03.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 10.04.2014 godzina 11:00, miejsce: Politechnika Gdańska, Skrzydło B 

Gmachu Głównego pokój 212, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 15.04.2014 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska, Skrzydło B 

Gmachu Głównego pokój 212, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=100400&rok=2014-03-25

